
poz.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

nr
15
71

313
37
64
34
49
91

37?
13

118

Imię i nazwisko
Patryk KOSINIAK
Thomas BERGHAMMER
Martin REINISCH
Christopher KEMMER
Rene GEBETSROITHER
Piotr KALUŻKA
Mike WOHNER
Alexsander HAMMERLE
Uwe LEONHARDT
Marcel BECKER
Nuri YILMAZ

Competitor
Wilbers Racing Team
Team Berghammer
Reini313.at
Bertl K. Racing Team
Rene #64 Racing Team
SBK Racing Team
Dunlop Racing
Hämmerle Motorbike
PS-Treff
Becker Racing Team
TRT Tutesan

okrążeń
11

5
9

11
11

8
11
10
10
10

9

Najlepszy czas okr.
1:35.258
1:38.709
1:38.939
1:39.116
1:39.380
1:40.022
1:40.139
1:40.969
1:41.956
1:43.107
1:44.178

Różnica
-

+3.451
+3.681
+3.858
+4.122
+4.764
+4.881
+5.711
+6.698
+7.849
+8.920

w okr.
10
4
5

11
10
4

11
4
6

10
8

Bike
BMW S1000RR
Suzuki GSXR-1000
Yamaha R1
BMW S1000RR
BMW S1000RR
BMW S1000RR
BMW S1000RR
Kawasaki ZX10R
Kawasaki ZX10R
Aprilia RSV4
BMW S1000RR

Tires
Dunlop
Pirelli
Pirelli
Pirelli
Dunlop
Dunlop
Dunlop
Pirelli
Dunlop
Dunlop or Pirelli
Dunlop/Pirelli

w/g najlepszych czasów okrążeńAlpe Adria Road Racing Championship

FREE PRACTICE 2

AA-SUPERBIKE

Trening (20:00 Time)

Tor POZNAŃ /PL/ 4,083 km

2017-05-25 12:35

Wydrukowano: 2017-05-25 13:13:47

President Jury : Gianni Skalamera

Race Director : Robert Zikovic

Timing : TOMEX

Licencjonowane TOMEX

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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